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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 2869113 الرقم التسلسلي

Date 13/09/2022 - 17/02/1444 التاريخ

Time 11:55 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name ليلى احمد حسن حمدي اسم العميل

Account Number 209608010262870 رقم الحساب

IBAN Number SA2680000209608010262870 رقم الآيبان

Opening Balance 218.46 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 3,017.71 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 93 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 346 عدد السحوبات

Total Deposits 97,013.64 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 94,214.39 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/06/12 - 2022/09/12 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City المدينة

Street الشارع

District الحي

Postal Code الرمز البريدي

Secondary Number الرقم الفرعي

Building Number رقم المبنى
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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 2869113 الرقم التسلسلي

Date 13/09/2022 - 17/02/1444 التاريخ

Time 11:55 PM الوقت
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

192.46 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/12

34.40 SAR 0.00 SAR 158.06 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/12

9.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/06/12

-30.60 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/06/13

-31.60 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/13

368.40 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/13

367.40 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/14

317.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/14

316.40 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/14

366.40 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/15

316.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/15

291.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/06/15

241.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/16

221.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/16

201.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/16

181.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/16

161.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/17

141.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/17

121.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/17

111.40 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/06/17

109.40 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/17

89.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/17

69.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/18

170.40 SAR 101.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/18

169.40 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/18

144.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/06/19

124.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/06/20

123.40 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/20

98.40 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/06/20

-1.60 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/20

4,998.40 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/20

4,948.40 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/20

4,431.06 SAR 0.00 SAR 517.34 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/21

3,931.06 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/21

3,431.06 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/21
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3,131.06 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/21

2,631.06 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/06/21

631.06 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/06/21

629.06 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/21

694.06 SAR 65.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/21

676.56 SAR 0.00 SAR 17.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/22

476.56 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/22

326.56 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/06/22

324.56 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/22

323.56 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/22

223.56 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/06/23

73.56 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/06/23

473.56 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24

140.88 SAR 0.00 SAR 332.68 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/06/24

138.88 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/24

438.88 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24

738.88 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24

1,138.88 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24

738.88 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/06/24

736.88 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/24

536.88 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/24

534.88 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/24

529.88 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/06/24

572.88 SAR 43.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24

457.88 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR تحويل 2022/06/24

378.38 SAR 0.00 SAR 79.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/06/25

377.38 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/26

77.38 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/26

-32.62 SAR 0.00 SAR 110.00 SAR تحويل 2022/06/26

-34.62 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/06/26

13,641.98 SAR 13,676.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/27

13,441.98 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/27

13,141.98 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/27

13,241.98 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27

12,241.98 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/27

3



كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 2869113 الرقم التسلسلي

Date 13/09/2022 - 17/02/1444 التاريخ

Time 11:55 PM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

11,241.98 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/06/27

12,241.98 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27

12,041.98 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/06/27

13,041.98 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27

11,041.98 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/06/27

7,541.98 SAR 0.00 SAR 3,500.00 SAR تحويل 2022/06/27

7,536.98 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/06/27

7,535.98 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/27

7,478.48 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/27

7,528.48 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27

7,438.75 SAR 0.00 SAR 89.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/06/28

69.75 SAR 0.00 SAR 7,369.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/06/28

619.75 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/28

504.75 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/28

481.75 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/28

81.75 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/06/28

31.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/28

30.75 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/28

20.75 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/06/28

-2.25 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/28

297.75 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/29

197.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/29

47.75 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/06/29

46.75 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/29

-3.25 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/06/29

-4.25 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/06/29

-5.25 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/01

-6.25 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/02

-8.25 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/02

491.75 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/02

467.75 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/03

407.75 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/03

388.75 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/03

376.75 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/03

326.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/03
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324.75 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/03

284.75 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/07/03

234.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/03

734.75 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/03

634.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/03

534.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/03

58.75 SAR 0.00 SAR 476.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/04

38.75 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/04

36.75 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/04

2,036.75 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/04

1,986.75 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

1,924.75 SAR 0.00 SAR 62.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

1,678.42 SAR 0.00 SAR 246.33 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

1,482.92 SAR 0.00 SAR 195.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

1,387.92 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

387.92 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/05

386.92 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/05

385.92 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/05

335.92 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/05

885.92 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/05

385.92 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/07/05

285.92 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

249.92 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

99.92 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/05

599.92 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/06

429.92 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR تحويل 2022/07/06

629.92 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/06

476.92 SAR 0.00 SAR 153.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

306.92 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

167.92 SAR 0.00 SAR 139.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

147.92 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

109.92 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

77.77 SAR 0.00 SAR 32.15 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07

227.77 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/07

150.07 SAR 0.00 SAR 77.70 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/07
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130.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/07

125.07 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/07/07

124.07 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/07

104.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/07

102.07 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/08

202.07 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/09

102.07 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/09

52.07 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/10

50.07 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/10

20.07 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/07/10

-29.93 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/11

-31.93 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/11

18.07 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/13

-1.93 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/13

-26.93 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/07/13

-27.93 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/13

72.07 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/13

22.07 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/13

52.07 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/13

32.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/14

82.07 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/14

-17.93 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/14

-32.93 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/07/14

-34.93 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/15

65.07 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/19

45.07 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/19

-9.93 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/20

-34.93 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/20

115.07 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/20

15.07 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/20

-14.58 SAR 0.00 SAR 29.65 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/21

-34.58 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/21

365.42 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/22

281.47 SAR 0.00 SAR 83.95 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/22

241.47 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/22
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183.97 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/22

175.97 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/22

145.97 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/22

167.97 SAR 22.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/22

166.97 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/22

141.97 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/07/22

126.97 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/07/22

106.97 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/23

56.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/23

-3.03 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR تحويل 2022/07/23

-23.03 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/23

-24.03 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/23

-25.03 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/24

-26.03 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/25

3.97 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/25

2.97 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/26

-8.03 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/26

-33.03 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/07/26

16.97 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/26

-7.03 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/26

-35.03 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR تحويل 2022/07/26

13,641.57 SAR 13,676.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/07/27

14,641.57 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

17,641.57 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

19,641.57 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

19,441.57 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/27

19,439.57 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/27

13,439.57 SAR 0.00 SAR 6,000.00 SAR تحويل 2022/07/27

12,439.57 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/07/27

12,239.57 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/27

12,189.57 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/27

12,039.57 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/27

11,971.57 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27

11,946.57 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27

11,910.57 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27
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11,880.72 SAR 0.00 SAR 29.85 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27

12,380.72 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

10,880.72 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/27

10,830.72 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/27

13,830.72 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

14,830.72 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

15,830.72 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

15,800.72 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27

15,715.71 SAR 0.00 SAR 85.01 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/27

13,715.71 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/07/27

10,215.71 SAR 0.00 SAR 3,500.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/27

10,214.56 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/07/27

10,014.56 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/27

9,014.56 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/07/27

9,013.41 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/07/27

10,163.41 SAR 1,150.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/27

9,813.41 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2022/07/27

9,812.41 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/27

9,754.91 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/27

9,639.91 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/27

9,616.91 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/27

8,116.91 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/27

8,144.91 SAR 28.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

8,044.91 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/27

7,955.18 SAR 0.00 SAR 89.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

586.18 SAR 0.00 SAR 7,369.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

585.18 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/28

535.18 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/28

177.52 SAR 0.00 SAR 357.66 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/28

-22.48 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/28

477.52 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/28

277.52 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/28

207.52 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR تحويل 2022/07/28

60.52 SAR 0.00 SAR 147.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/29

30.52 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/07/29
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29.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/29

27.52 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/07/29

-22.48 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/29

475.52 SAR 498.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/29

470.52 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/07/29

720.52 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/29

670.52 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/29

570.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/30

320.52 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/07/30

80.52 SAR 0.00 SAR 240.00 SAR تحويل 2022/07/30

79.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/30

39.52 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/07/31

38.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/07/31

37.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/01

36.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/02

35.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/03

25.52 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/03

525.52 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/03

475.52 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/03

415.52 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/04

350.52 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/04

150.52 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/04

149.52 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/04

119.52 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/08/04

19.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/04

17.52 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/08/05

-2.48 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

17.52 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/05

-32.48 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/05

-33.48 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/05

-34.48 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/07

15.52 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08

-34.48 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/09

965.52 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

865.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/10
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360.52 SAR 0.00 SAR 505.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/10

359.37 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/10

364.37 SAR 5.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

134.37 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/10

104.37 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/08/11

89.37 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/08/11

39.37 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/11

38.37 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/11

-16.63 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

-17.63 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/12

-19.63 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR تحويل 2022/08/12

-24.63 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR تحويل 2022/08/12

35.37 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/12

20.37 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/08/12

0.37 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/08/12

-24.63 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/08/13

-34.63 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/08/13

164.37 SAR 199.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

163.37 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/14

149.37 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/15

129.37 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/15

99.37 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/08/15

199.37 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/15

164.37 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR تحويل 2022/08/15

139.37 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/08/16

339.37 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/16

289.37 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/16

125.87 SAR 0.00 SAR 163.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/16

75.87 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/16

65.87 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/08/16

64.87 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR تحويل 2022/08/16

24.87 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/08/16

-33.03 SAR 0.00 SAR 57.90 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/18

966.97 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/18

1,966.97 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/18
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966.97 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/08/18

816.97 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/08/18

716.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/19

2,716.97 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

1,716.97 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/08/19

1,616.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/19

2,116.97 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

616.97 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/08/19

416.97 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/19

216.97 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/19

-3.03 SAR 0.00 SAR 220.00 SAR تحويل 2022/08/20

196.97 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/20

-3.03 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/20

-23.03 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/08/20

676.97 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/21

576.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/21

376.97 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/22

276.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/23

351.97 SAR 75.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

251.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/24

201.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/25

851.97 SAR 650.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/25

801.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/26

538.97 SAR 0.00 SAR 263.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/26

527.97 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/26

520.97 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/26

455.97 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/26

438.97 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/26

838.97 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/26

688.97 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/27

658.97 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

329.97 SAR 0.00 SAR 329.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

279.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

99.97 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

4.97 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27
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-29.12 SAR 0.00 SAR 34.09 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

320.88 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/27

270.88 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/27

200.88 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

152.58 SAR 0.00 SAR 48.30 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

352.58 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/27

52.58 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

18.08 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

-31.92 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/27

13,644.68 SAR 13,676.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/28

15,644.68 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

15,544.68 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/28

15,444.68 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/28

15,144.68 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/28

14,944.68 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/28

13,444.68 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/08/28

14,944.68 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/28

15,944.68 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/28

16,944.68 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

15,444.68 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/08/28

15,544.68 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

16,144.68 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/28

15,580.43 SAR 0.00 SAR 564.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/28

15,465.43 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/28

15,442.43 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/28

15,084.77 SAR 0.00 SAR 357.66 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/28

14,962.77 SAR 0.00 SAR 122.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/28

17,962.77 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

17,873.04 SAR 0.00 SAR 89.73 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

10,504.04 SAR 0.00 SAR 7,369.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

10,404.04 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/29

10,234.04 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/08/29

3,234.04 SAR 0.00 SAR 7,000.00 SAR تحويل 2022/08/29

3,734.04 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/29

3,714.04 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/08/29
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214.04 SAR 0.00 SAR 3,500.00 SAR تحويل 2022/08/29

164.04 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/29

114.04 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/29

1.20 SAR 0.00 SAR 112.84 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/30

114.04 SAR 112.84 SAR 0.00 SAR استرداد مبلغ شراء 2022/08/30

1.20 SAR 0.00 SAR 112.84 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/30

501.20 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/30

201.20 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/30

401.20 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/30

521.20 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

478.02 SAR 0.00 SAR 43.18 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/02

598.02 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

595.02 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR تحويل 2022/09/02

715.02 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

835.02 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

895.02 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

1,015.02 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

1,135.02 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

965.02 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR تحويل 2022/09/03

399.02 SAR 0.00 SAR 566.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

249.02 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/04

241.02 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/04

451.02 SAR 210.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

301.02 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/04

280.02 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

230.02 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/05

213.02 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

212.02 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

204.02 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

174.02 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/09/06

159.02 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/07

129.02 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/09/07

29.02 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/07

129.02 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/08

79.02 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/08
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279.02 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/08

-20.98 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/09/08

-34.98 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR تحويل 2022/09/10

465.02 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/10

265.02 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/10

264.44 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/10

214.44 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/10

219.44 SAR 5.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/09/10

169.44 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/11

69.44 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/11

-30.56 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/11

-31.14 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/11

4,968.86 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/11

3,968.86 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/12

3,967.71 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/12

3,917.71 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/12

3,717.71 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/12

3,517.71 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/12

3,017.71 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/09/12
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